
２０11年 6 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 75,106

売上 フリマ　他 95,010 170,116

6月3日 ゆうちょ口座 小口へ 40,000 210,116

6月5日 支援金 寄付　レコハウス様より 18,000 228,116

支援金 寄付　EASEDOG様より 4,000 232,116

6月6日 支援金 猫　保護主様より　 2,000 234,116

福利厚生費 6/5　御茶代 1,080 233,036

フード費 6/3　　フード・トリミング代 12,464 220,572

支援金 6/5　O様より 6,212 226,784

交際費 6/4　S様へ　猫　複数預かり世話他　謝礼 4,880 221,904

治療費 6/3 複数　犬猫治療まとめて支払 27,260 194,644

燃料費 5/25　ガソリン代 7,038 187,606

燃料費 5/30　ｶﾞｿﾘﾝ代 5,734 181,872

仕入 5/23　　　仕入 1,050 180,822

6月11日 フード費 フード代 6,825 173,997

治療費 6/10　しーちゃん・猫他検査まとめて支払 11,250 162,747

6月17日 治療費 6/14　猫、犬　検査・治療費まとめて支払 15,560 147,187

立替金 6/17　立替分　返戻 2,200 149,387

立替金 トリミング　立替分 1,575 147,812

立替金 トリミング　立替分　返戻 1,575 149,387

支援金 寄付 25 149,412

6月19日 通信費 5/19　　郵便代 350 149,062

フード費 6/8　フード 980 148,082

仕入 6/11　　フードボウル 1,785 146,297

燃料費 6/6　　ENEOS 6,099 140,198

フード費 6/15　フード代 1,947 138,251

雑費 6/17　　銀ちゃん　葬儀代 8,700 129,551
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仮受金 I様より 6,000 135,551

仮受金 6/13　I様より 4,000 139,551

支援金 I様より 3,000 142,551

支援金 匿名様より 900 143,451

支援金 匿名様より 50 143,501

6月20日 治療費 6/13　病院支払 17,950 125,551

ゆうちょ口座 小口より 66,000 59,551

6月24日 支援金 Hさんより 11,340 70,891

支援金 Hさんより 2,000 72,891

燃料費 6/20　エッソ 5,000 67,891

交通費 5/22　　駐車場代 1,400 66,491

仕入 5/13　　コットンアビ 1,387 65,104

6月28日 ゆうちょ口座 小口へ 100,000 165,104

6月30日 消耗品 6/29　空気清浄機(感染症拡大防止の為) 24,000 141,104

立替金 6/29　いまる手術代返戻 20,000 161,104

支援金 6/29　いまる飼い主様より 10,000 171,104

支援金 6/27　さくら様より 5,000 176,104

治療費 6/29　チョビ治療 0 11,928 164,176

仕入 6/25　木工仕入 6,237 157,939

治療費 6/28　 6/22　仔猫 1,200 156,739

治療費 6/23　♂猫去勢 8,000 148,739

治療費 6/24　みーちゃん 5,000 143,739

治療費 6/27　仔猫*3 2,250 141,489

予防費 6/27　ワクチン 20,000 121,489

治療費 6/28　仔猫*3 2,250 119,239

治療費 6/23　チョビ 600 118,639

立替金 6/23　いまるop　他 20,000 98,639

治療費 いまる　治療 3,150 95,489

フード費 6/27　チョビフード 8,681 86,808

フード費 6/29　療法食　 7,644 79,164



燃料費 6/29　ENEOS 6,953 72,211

計 331,312 334,207 72,211



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 391,262

6/1 フード代 フード代支払い 17,010 374,252

6/3 現金 小口へ 40,000 334,252

6/8 フード代 フード代支払い 28,350 305,902

6/9 支援金 ノラ様より 9,073 314,975

6/20 現金 小口より 66,000 380,975

支援金 ジュン様より 5,872 386,847

支援金 サンルート様より 7,839 394,686

6/24 予防費 6/20　寄生虫予防　 36,000 358,686

6/28 現金 小口へ 100,000 258,686

計 88,784 221,360 258,686
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